
دفاع مقدس یعنی صیانت و حفاظت
از ارزشهای دینی و الهی

مهر 8, 1395
حجت الاسلام محمد رستمی گفت: دوران 8سال دفاع مقدس دوران یادآوری
ایثار و فداکاری دلاورمردان و شیرزنانی است که با جان و دل از

ارزشهای دینی و انسانی دفاع کردند.

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه، مسئول دفتر نمایندگی
ولی فقیه در سپاه خوی در مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس در جمع
بسیجیان طلاب مدرسه علمیه امام خمینی(ره) شهرستان خوی دفاع مقدس
را بهترین فرصت برای صیانت و حفاظت از ارزشهای دینی و انسانی
عنوان و افزود: با وجود آنکه ارتش صدام تا دندان مسلح شده بود تا
بتوان انقلاب نوپای جمهوری اسلامی ایران را منهدم کند اما این
رزمندگان، سپاهیان، بسیجیان و مردم شهید پرور ایران بودند که از

وجب به وجب خاک کشوربا اتکاء و توکل بر خدا  دفاع کردند.

حجـت الاسلام محمـد رسـتمی افـزود: یـاد آوری فـداکاری و ایثـارگری
رزمندگان 8سال دفاع مقدس از ملزومات هر فرد مسلمان است تا بلکه
بتواند از کسانی که امنیت و آرامش کنونی را به ارث گذاشتند

قدردانی نماییم.

وی ادامه داد: دفاع مقدس یاد می دهد که باید از ولایت اطاعت و
پیروی کنیم چرا که این تدابیر رهبری بود که ما را از خطر بزرگ
نجات داد و الا امروزه معلوم نبود ما چه وضعیتی داشتیم عین کشور

های عراق، یمن، سوریه و ….

این مقام مسئول  تصریح کرد: دفاع مقدس مصداق بارزی برای آیندگان
است که از دوران دفاع به عنوان چراغ و هدایت راه برای طی مسیر

تعالی استفاده نماییم.

وی بیداری، آگاهی و بصیرت در برابر هجمه دشمن را وظیفه ای همگانی
دانست و گفت: شهادت طلبی و ولایت مداری دو شاخصه مهم و نفوذناپذیر
ملت ایران است که دشمن تلاش دارد با تغییر خاکریز خود از پشت جبهه
ها به پشت بام ها و بکارگیری ابزارهای نوین رسانه ای و ارتباطی،

آنها را کمرنگ کند.
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وی افزود: امروزه دشمنان این مرز و بوم و دشمنان اسلام ناب محمدی
به تجربه فهمیده اند که از طریق نظامی نمیتوانند آسیبی به نظام
اسلامی برسانند لذا درصدد نفوذ و استحاله از طریق مختلف از جمله
مذاکرات هسته ایی هستند که انشاالله باز هم جوانان و ملت همیشه
بیدار و در صحنه ایران اسلامی با نصب العین قرار دادن منویات مولای
خود امام خامنه ای (مدظله العالی)، این خواب دشمنان را نیز

همانند دوران دفاع مقدس، آشفته خواهد کرد.


